PAGE

[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul

                           Câmara Municipal de Vereadores de Chuvisca

Ofício nº 04/2019
                                             Chuvisca, 27 de fevereiro de 2019.
EXMO. SR.

JOEL SANTOS SUBDA
PREFEITO MUNICIPAL
CHUVISCA – RS

                                             Senhor Prefeito
                                           Apraz-me cumprimentar Vossa Excelência, e na oportunidade, encaminhar os Projeto de Leis nº 05 e 06, aprovados na 92ª Sessão Ordinária da Sexta Legislatura, em 26 fevereiro de 2019.
                                          Sem mais, apresentamos votos de consideração e apreço.
     Atenciosamente,
                                           Márcio Luís Jaskulski
                                           Presidente da Câmara
______________________________________________________________

Avenida 28 de Dezembro, 3855 – CEP 96193-000 – Chuvisca, RS

                               Fone: (51) 3611 7142 - e-mail: camarachuvisca@gmail.com
PAGE